ПРОТОКОЛ №10
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел «20» ноября 2003 года

Место проведения: г.Орел, ул. Наугорское шоссе, 29

Время начала: 17.00

Все 'члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Собрания.

На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №3 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 17 января 2003 г. функции Секретаря Заседания
Совета выполняет Савенкова КС.

Форма голосования -путем поднятия рук.

Повестка дня:

1. Избрание     председателя     заседания     Совета     НП     МСРО
«Содействие».

2. Избрание председателя Совета НП МСРО «Содействие».
3. Утверждение графика координации взаимодействия деятельности

с филиалами.
4. Принятие   в   члены   и   исключение   из   членов   НП   МСРО

4 «Содействие»
По первому вопросу повестки дня
Выступил: Агеев И.В.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя
заседания Совета НП МСРО «Содействие». В качестве кандидатуры
предложена кандидатура Романчина Сергея Вячеславовича

Результаты голосования - единогласно

По второму вопросу повестки дня
Выступил: Шелест А.Н. .

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя
Совета НП МСРО «Содействие». В качестве кандидатуры предложена
кандидатура Кучерова Владимира Викторовича

Результаты голосования - единогласно

По третьему ВОПРОСУ повестки дня

Выступил: Кучеров В.В.

На голосование был поставлен вопрос: Об утверждении графика
координации взаимодействия деятельности с филиалами: 01.12.2003 -
Воронежский филиал

03.12.2003-Белгородский филиал

08.12.2003 - Калужский филиал

10.12.2003 - Тамбовский филиал

15.12.2003 - Смоленский филиал

17.12.2003 - Липецкий филиал

22.12.2003 - Брянский филиал

24.12.2003 - Курский филиал

Результаты голосования - единогласно

По четвертому вопросу повестки дня

Выступил: Романчин СВ.

На голосование был поставлен вопрос:

1. Принять в действительные члены НП МСРО «Содействие»:

    1. Кулько Юрий Петрович (Белгород);
2. Руковицын Владимир Анатольевич (Белгород);
3. Дмитров Виталий Владимирович (Благовещенск);
4. Коваль Виктор Яковлевич (Благовещенск);
5. Маслова Светлана Александровна (Липецк);
6. Моисеев Алексей Анатольевич (Брянск);
7. Серяев Игорь Витальевич (Брянск);
8. Жердев Александр Максимович (Воронеж);
9. Джурабаев Сергей Григорьевич (Воронеж);

10.Карпов Евгений Витальевич (Воронеж);
11.Соловцов Александр Владимирович (Воронеж);
12.Шишков Сергей Ефимович (Курск);
13.Шкилев Леонид Александрович (Курск);
14.Постников Николай Николаевич (Орел);
15.Зуев Валентин Дмитриевич (Смоленск);
16.Кузьменков Дмитрий Николаевич (Смоленск);
17.Шалашов Антон Васильевич (Смоленск);
18.Федоров Дмитрий Анатольевич (Тамбов);
19.Широчкин Виктор Пантелеевич (Тамбов);
20.Рулев Игорь Анатольевич (Москва);
21.Плужников Олег Васильевич (Москва);

2. Принять в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»:
1. ЗАО «СГ «Спасские Ворота»;
2. ООО «Лидер инвест»;
3. ООО «Агентство «ОФЕРТА»;
4. ОАО «Реестр»;

3. Исключить из членов НП МСРО «Содействие» Широкова Николая
Владимировича   по    собственному   желанию;    Лапшина   Анатолия
Александровича   в   связи   с   его   смертью;   Четверякова   Михаила
Ивановича в связи с тяжелым заболеванием

Результаты голосования – единогласно

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

С.В. Романчин

И.С. Савенкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к

ПРОТОКОЛУ №10
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»
от «20» ноября 2003 г.

г. Орел , «12» января 2004 г.

1. В связи с обнаружением опечатки в тексте протокола №10 заседания
Совета НП МСРО «Содействие», пункт 17 части первой четвертого вопроса
повестки дня читать в следующей редакции:

17. Афанасьев Валерий Александрович (Смоленск).

2. Считать    Афанасьева    Валерия    Александровича    принятым    в
действительные члены НП МСРО «Содействие» 20 ноября 2003 г.

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»
от 20 ноября 2003 г.

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

С.В. Романчин

И.С. Савенкова